2020 年８月３日

各  位

上 場 会 社 名 三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 COO 井 ノ 上  明

（コード番号 8018 東証第１部）

問合せ先責任者 専 務 取 締 役 下 川 浩 一

（TEL. 06－6268－5188）

人事異動に関するお知らせ

三共生興株式会社は、下記の通り、人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【人事異動】（2020年９月１日付）

新職 旧職 継続職 氏名

本社ホールディングス部門

DAKS・ライセンスグループ

ゼネラルマネージャー

参事    西 祐一

  以 上